

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PV663

Stavba: Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplotenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

JKSO:
Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:
Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ:
Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtov	259,280.53
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	259,280.53
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23.00%	0.00	0.00
znižená	23.00%	259,280.53	59,634.52

Cena s DPH	v	EUR	318,915.05
-------------------	----------	------------	-------------------



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PV663

Stavba: Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplotenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ: Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant: Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		259,280.53	318,915.05
1	Spevnené plochy - dvor	60,586.92	74,521.93
2	Spevnené plochy - ihrisko	60,828.88	74,819.52
3	Betónový plot	32,397.10	39,848.43
4	Dažďová kanalizácia	22,222.54	27,333.72
5	Upravy - exteriérové schody, anglické dvorce, striedky nad anglické dvorce a domurovanie otvorov	38,172.84	46,952.59
6	Prvky bezbariérovosti	16,979.80	20,885.15
7	Budovanie/modernizácia učební	28,092.45	34,553.71
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		259,280.53	318,915.05



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

1 - Spevnené plochy - dvor

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

60,586.92

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

60,586.92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	60,586.92	23.00%	13,935.01

Cena s DPH

v EUR

74,521.93



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

1 - Spevnené plochy - dvor

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

60,586.92

HSV - Práce a dodávky HSV

59,029.12

1 - Zemné práce

3,586.58

2 - Zakladanie

767.04

5 - Komunikácie

32,479.42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19,340.55

99 - Presun hmôt HSV

2,855.54

PSV - Práce a dodávky PSV

307.88

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

307.88

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1,249.92

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

60,586.92



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

1 - Spevnené plochy - dvor

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ: Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant: Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60,586.921

D HSV

Práce a dodávky HSV

59,029.121

D 1

Zemné práce

3,586.580

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	40.000	46.876	1,875.040
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	20.000	7.506	150.120
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20.000	1.385	27.700
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	20.000	2.022	40.440
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20.000	5.187	103.740
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	340.000	0.522	177.480
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	20.000	9.600	192.000
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20.000	0.895	17.900
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32.000	30.000	960.000
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	80.000	0.527	42.160

D 2

Zakladanie

767.040

11	K	289971411.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 50 kN/m sklon do 1 : 5	m2	80.000	9.588	767.040
----	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

D 5

Komunikácie

32,479.415

12	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	80.000	6.505	520.400
13	K	596911124.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	750.000	14.051	10,538.250
14	M	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	765.000	15.337	11,732.805
15	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	255.000	16.776	4,277.880
16	M	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	260.100	20.800	5,410.080

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19,340.547

17	K	916332113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 bez bočnej opory	m	130.000	10.272	1,335.360
18	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	131.300	8.637	1,134.038
19	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	100.000	7.620	762.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	101.000	2.725	275.225
21	K	919735126.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	10.000	32.957	329.570
22	K	935114433.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálného s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	50.000	25.729	1,286.450
23	M	592270008100.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	12.000	18.022	216.264
24	M	592270017300.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, C 250, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	50.000	114.318	5,715.900
25	M	592270024200.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	50.000	112.774	5,638.700
26	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	925.000	0.364	336.700
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20.000	16.534	330.680
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	380.000	0.512	194.560
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20.000	13.291	265.820
30	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	120.000	1.494	179.280
31	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20.000	67.000	1,340.000
D 99 Presun hmôt HSV							2,855.539
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	289.315	9.870	2,855.539
D PSV Práce a dodávky PSV							307.880
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							307.880
33	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	48.500	4.116	199.626
34	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	55.775	1.801	100.451
35	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3.001	2.600	7.803
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1,249.920
36	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	60.000	20.832	1,249.920



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

2 - Spevnené plochy - ihrisko

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

60,828.88

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

60,828.88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	60,828.88	23.00%	13,990.64

Cena s DPH

v EUR

74,819.52



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

2 - Spevnené plochy - ihrisko

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

60,828.88

HSV - Práce a dodávky HSV

59,474.80

5 - Komunikácie

57,606.12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,528.59

99 - Presun hmôt HSV

340.09

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1,354.08

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

60,828.88



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplotenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

2 - Spevnené plochy - ihrisko

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60,828.876

D HSV Práce a dodávky HSV 59,474.796

D 5 Komunikácie 57,606.120

1	K	572792123.S	Vyspravenie výtlkov studenou asfaltovou zmesou hr. nad 30 do 50 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km	m2	780.000	73.440	57,283.200
2	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	780.000	0.414	322.920

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,528.590

3	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	120.000	7.620	914.400
4	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	121.200	2.725	330.270
5	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	780.000	0.364	283.920

D 99 Presun hmôt HSV 340.086

6	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	132.021	2.576	340.086
---	---	-------------	--	---	---------	-------	---------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1,354.080

7	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	65.000	20.832	1,354.080
---	---	-------------	--	-----	--------	--------	-----------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

3 - Betónový plot

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

32,397.10

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

32,397.10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	32,397.10	23.00%	7,451.33

Cena s DPH

v EUR

39,848.43



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

3 - Betónový plot

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

32,397.10

HSV - Práce a dodávky HSV

31,355.50

1 - Zemné práce

1,774.53

2 - Zakladanie

8,124.07

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

17,443.38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,558.76

99 - Presun hmôt HSV

2,454.76

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1,041.60

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

32,397.10



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

3 - Betónový plot

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ: Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant: Ing. arch. Katarína Stajánčová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32,397.096

D HSV Práce a dodávky HSV

31,355.496

D 1 Zemné práce

1,774.528

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12.219	62.206	760.095
2	K	133201209.S	Príplatek k cenám za leivosť horniny tr.3	m3	12.219	8.444	103.177
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12.219	2.022	24.707
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12.219	5.187	63.380
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	207.723	0.522	108.431
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12.219	9.600	117.302
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12.219	0.895	10.936
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19.550	30.000	586.500

D 2 Zakladanie

8,124.073

9	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1.286	73.118	94.030
10	K	275321312.S	Betón základových páteí, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	11.576	131.240	1,519.234
11	K	275351217.S	Debnenie stien základových páteí, zhotovenie-tradičné	m2	132.300	26.157	3,460.571
12	K	275351218.S	Debnenie stien základových páteí, odstránenie-tradičné	m2	132.300	8.532	1,128.784
13	K	275361821.S	Výstuž základových páteí z ocele B500 (10505)	t	1.042	1,844.006	1,921.454

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

17,443.380

14	K	338121123.Sr	Osadenie stĺpika železobetónového	ks	105.000	25.028	2,627.940
15	M	592310000100.S	Stĺpik plotový, bariérový, betónový - rozmery vid' PD vrátane roxorov	ks	105.000	54.432	5,715.360
16	K	348131143.S	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných okrasných do drážok stĺpikov na cementovú maltu pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	264.000	7.633	2,015.112
17	M	592330001000.S	Doska betónová plotová rovná jednostranne vzorovaná, lxxvhr 2000x500x50 mm, sivá	ks	264.000	26.837	7,084.968

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,558.760

18	K	966067112.S	Rozbratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	170.000	7.384	1,255.280
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1.700	16.534	28.108
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32.300	0.512	16.538
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1.700	13.291	22.595
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10.200	1.494	15.239

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1.700	130.000	221.000
D 99 Presun hmôt HSV							2,454.755
24	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj. 8152, 8153, 8159, zvislá nosná konštr. z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	96.401	25.464	2,454.755
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1,041.600
25	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50.000	20.832	1,041.600



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

4 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

22,222.54

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

22,222.54

DPH základná
znižená

Základ dane
0.00
22,222.54

Sadzba dane
23.00%
23.00%

Výška dane
0.00
5,111.18

Cena s DPH

v EUR

27,333.72



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

4 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

22,222.54

HSV - Práce a dodávky HSV

20,972.62

1 - Zemné práce

11,723.18

4 - Vodorovné konštrukcie

719.93

8 - Rúrové vedenie

1,708.38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3,776.67

99 - Presun hmôt HSV

3,044.45

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1,249.92

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22,222.54



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

4 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22,222.537

D HSV

Práce a dodávky HSV

20,972.617

D 1

Zemné práce

11,723.184

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	48.800	27.821	1,357.665
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	87.360	40.964	3,578.615
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	87.360	11.575	1,011.192
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	87.360	2.022	176.642
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40.040	5.187	207.687
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	680.680	0.522	355.315
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	40.040	9.600	384.384
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40.040	0.895	35.836
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64.064	30.000	1,921.920
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47.320	4.622	218.713
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	29.120	34.388	1,001.379
12	M	583410002600.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-22 mm	t	55.037	26.779	1,473.836

D 4

Vodorovné konštrukcie

719.934

13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10.920	65.928	719.934
----	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

D 8

Rúrové vedenie

1,708.381

14	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	61.000	13.444	820.084
15	K	871355509.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 200	m	30.000	20.010	600.300
16	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	61.000	1.967	119.987
17	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	30.000	2.476	74.280
18	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	91.000	1.030	93.730

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3,776.665

19	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	133.200	18.831	2,508.289
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10.980	16.534	181.543
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	208.620	0.512	106.813

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10.980	13.291	145.935
23	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	65.880	1.494	98.425
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10.980	67.000	735.660
D 99 Presun hmôt HSV							3,044.453
25	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	75.931	40.095	3,044.453
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1,249.920
26	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	60.000	20.832	1,249.920



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

5 - Opravy - exteriérové schody, anglické dvorce, striešky nad anglické dvorce a domurovanie otvorov

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

38,172.84

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

38,172.84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	38,172.84	23.00%	8,779.75

Cena s DPH

v EUR

46,952.59



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

5 - Opravy - exteriérové schody, anglické dvorce, striešky nad anglické dvorce a domurovanie otvorov

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

38,172.84

HSV - Práce a dodávky HSV

22,645.57

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

251.93

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14,075.00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,613.40

99 - Presun hmôt HSV

705.24

PSV - Práce a dodávky PSV

14,277.35

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

14,277.35

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1,249.92

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

38,172.84



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

5 - Opravy - exteriérové schody, anglické dvorce, striešky nad anglické dvorce a domurovanie otvorov

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38,172.842

D HSV

Práce a dodávky HSV

22,645.572

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

251.928

1	K	310237251.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450 mm - Mo	ks	6.000	41.988	251.928
---	---	-------------	---	----	-------	--------	---------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14,075.000

2	K	6324522199R1a	Exteriérové schody - Vybúranie jestvujúceho cementového poteru a cementovej omietky podstupnic, murovaného zábradlia a stien, nový cementový poter hr. 30 mm, nová cementová omietka podstupnic, murovaného zábradlia a stien - 1a	súbor	1.000	899.000	899.000
3	K	6324522199R1b	Exteriérové schody a rampa - Vybúr. jestvuj. cement. poteru a cemen. omietky podstupnic, murov. zábradlia a stien, nový cement. poter hr. 30 mm, nová cementová omietka podstupnic, murovaného zábradlia a stien, úprava priestoru na rampu + zábradlie - 1b	súbor	1.000	1,025.000	1,025.000
4	K	6324522199R1c	Exteriérové schody - Vybúranie jestvujúceho cementového poteru a cementovej omietky podstupnic, murovaného zábradlia a stien, nový cementový poter hr. 30 mm, nová cementová omietka podstupnic, murovaného zábradlia a stien - 1c	súbor	1.000	1,120.000	1,120.000
5	K	6324522199R1d	Exteriérové schody - Vybúranie jestvujúceho cementového poteru a cementovej omietky podstupnic, murovaného zábradlia a stien, nový cementový poter hr. 30 mm, nová cementová omietka podstupnic, murovaného zábradlia a stien - 1d	súbor	1.000	1,225.000	1,225.000
6	K	6324522199R1e	Exteriérové schody - Vybúranie jestvujúceho cementového poteru a cementovej omietky podstupnic, murovaného zábradlia a stien, nový cementový poter hr. 30 mm, nová cementová omietka podstupnic, murovaného zábradlia a stien - 1e	súbor	1.000	1,085.000	1,085.000
7	K	6324522199R1e2	Exteriérové schody - Vybúranie jestvujúceho cementového poteru a cementovej omietky podstupnic, murovaného zábradlia a stien, nový cementový poter hr. 30 mm, nová cementová omietka podstupnic, murovaného zábradlia a stien - 1e - 5+4 m2	súbor	1.000	1,000.000	1,000.000
8	K	6324522199R1f	Exteriérové schody - Vybúranie jestvujúceho cementového poteru a cementovej omietky podstupnic, murovaného zábradlia a stien, nový cementový poter hr. 30 mm, nová cementová omietka podstupnic, murovaného zábradlia a stien - 1f	súbor	1.000	1,014.000	1,014.000
9	K	6324522199R1f2	Exteriérové schody - Vybúranie jestvujúceho cementového poteru a cementovej omietky podstupnic, murovaného zábradlia a stien, nový cementový poter hr. 30 mm, nová cementová omietka podstupnic, murovaného zábradlia a stien - 1f - 30 m2	súbor	1.000	1,305.000	1,305.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	6324522199R3	Anglické dvorce - zásobovanie uhlím - Vybúranie jestvujúcich plechových krytov, cementového poteru a cementovej omietky a vybudovanie betónovej dosky hr. 100 mm, nový cementový poter hr. 30 mm a nová cementová omietka - označenie 3	súbor	2.000	865.000	1,730.000
11	K	6324522199R5a	Anglický dvorec - Vybúranie jestvujúceho cementového poteru a cementovej omietky a zhodu na uhlie, vybudovanie odvodnenia, nový cementový poter hr. 30 mm a nová cementová omietka - označenie 5a	súbor	1.000	1,847.000	1,847.000
12	K	6324522199R5b	Anglický dvorec - Vybúranie jestvujúceho cementového poteru a cementovej omietky, vybudovanie odvodnenia, nový cementový poter hr. 30 mm a nová cementová omietka - označenie 5b	súbor	1.000	1,825.000	1,825.000
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7,613.402
13	K	963012510.SR	Búranie schodiska a podesty - Bu	m3	9.557	141.552	1,352.812
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35.070	16.534	579.847
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	666.330	0.512	341.161
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35.070	13.291	466.115
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	210.420	1.494	314.367
18	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	35.070	130.000	4,559.100
D 99 Presun hmôt HSV							705.242
19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15.402	45.789	705.242
D PSV Práce a dodávky PSV							14,277.350
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							14,277.350
20	K	7672111121	Montáž a dodávka - oceľové schody (oceľová konštrukcia, rošty, zábradlie, podesta) + búracie práce + nový poter, cementová omietka podstupnic, murovaného zábradlia a stien - viď výkres 11	súbor	1.000	8,950.000	8,950.000
21	K	7679999999RSt	Strieška - hliníková konštrukcia, polykarbonát, bližšia špecifikácia viď PD - označenie St	súbor	8.000	650.000	5,200.000
22	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	141.500	0.900	127.350
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1,249.920
23	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	60.000	20.832	1,249.920



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

6 - Prvky bezbarierovosti

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

16,979.80

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

16,979.80

DPH základná
znižená

Základ dane
0.00
16,979.80

Sadzba dane
23.00%
23.00%

Výška dane
0.00
3,905.35

Cena s DPH

v EUR

20,885.15



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

6 - Prvky bezbarierovosti

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16,979.80

PSV - Práce a dodávky PSV

655.85

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

655.85

M - Práce a dodávky M

15,600.02

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

15,600.02

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

723.93

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16,979.80



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

6 - Prvky bezbarierovosti

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16,979.801

D		PSV	Práce a dodávky PSV				655.850
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				655.850
1	K	767999999	Montáž a dodávka - lyžiny pre kočíky a invalidné vozíky	ks	1.000	650.000	650.000
2	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6.500	0.900	5.850
D		M	Práce a dodávky M				15,600.021
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				15,600.021
3	K	330999999	Montáž a dodávka - šikmá schodisková plošina GTL E podľa PD	ks	1.000	15,600.021	15,600.021
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				723.930
4	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30.000	24.131	723.930



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

7 - Budovanie/modernizácia učební

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

28,092.45

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

28,092.45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	28,092.45	23.00%	6,461.26

Cena s DPH

v EUR

34,553.71



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplotenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

7 - Budovanie/modernizácia učební

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

28,092.45

HSV - Práce a dodávky HSV

12,475.48

2 - Zakladanie

1,165.15

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

37.56

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6,385.22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4,067.43

99 - Presun hmôt HSV

820.13

PSV - Práce a dodávky PSV

14,410.42

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

842.66

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

605.90

764 - Konštrukcie klampiarske

86.33

766 - Konštrukcie stolárske

7,147.67

771 - Podlahy z dlaždíc

4,917.33

784 - Maľby

810.53

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1,206.55

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28,092.45



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

7 - Budovanie/modernizácia učební

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

2.4.2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28,092.451

D HSV

Práce a dodávky HSV

12,475.477

D 2

Zakladanie

1,165.145

1	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4.050	137.957	558.726
2	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0.379	1,600.049	606.419

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

37.560

3	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2.000	18.780	37.560
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6,385.216

4	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	86.800	3.444	298.939
5	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	86.800	12.248	1,063.126
6	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	86.800	10.194	884.839
7	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	100.000	2.246	224.600
8	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	100.000	10.066	1,006.600
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	100.000	9.731	973.100
10	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	11.100	34.087	378.366
11	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	11.100	46.918	520.790
12	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	27.000	38.328	1,034.856

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4,067.429

13	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	86.800	9.498	824.426
14	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2.918	3.597	10.496
15	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	11.200	3.330	37.296
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7.000	0.868	6.076
17	K	968071116.S	Demontáž dverí vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	12.400	6.094	75.566
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	13.325	28.342	377.657
19	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	86.800	4.812	417.682
20	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	100.000	3.790	379.000
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10.863	16.534	179.609

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	206.397	0.512	105.675
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10.863	13.291	144.380
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	65.178	1.494	97.376
25	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10.863	130.000	1,412.190
D 99 Presun hmôt HSV							820.127
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17.911	45.789	820.127
D PSV Práce a dodávky PSV							14,410.424
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							842.660
27	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	67.200	0.301	20.227
28	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0.020	1,955.348	39.107
29	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	27.000	0.231	6.237
30	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	31.050	0.860	26.703
31	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	67.200	5.492	369.062
32	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	77.280	4.658	359.970
33	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8.213	2.600	21.354
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							605.900
34	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1.000	35.600	35.600
35	M	H8236160000001	Kombiklozet, WC , zvýšený, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, Deep by Jika, JIKA, H8236160000001	ks	1.000	177.500	177.500
36	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1.000	40.275	40.275
37	M	642110000300r	Umývadlo keramicke pre imobilných	ks	1.000	120.561	120.561
38	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1.000	3.213	3.213
39	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1.000	33.636	33.636
40	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	3.000	8.667	26.001
41	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	3.000	12.516	37.548
42	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1.000	16.172	16.172
43	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1.000	76.201	76.201
44	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1.000	9.348	9.348
45	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1.000	28.033	28.033
46	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	6.041	0.300	1.812
D 764 Konštrukcie klampiarske							86.334
47	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	2.900	27.544	79.878
48	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	2.900	1.685	4.887
49	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0.848	1.850	1.569
D 766 Konštrukcie stolárske							7,147.672
50	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	11.200	15.638	175.146
51	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	11.760	2.410	28.342

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	11.760	0.910	10.702
53	M	O2	Plastové okno 600x400 mm - označenie O2	ks	2.000	60.000	120.000
54	M	O3	Plastové okno 600x300 mm - označenie O3	ks	2.000	45.000	90.000
55	M	O4	Plastové okno 900x900 mm - označenie O4	ks	1.000	202.500	202.500
56	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12.400	16.673	206.745
57	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	13.020	2.410	31.378
58	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	13.020	0.910	11.848
59	M	O1	Plastové vchodové dvere - 1000x2100 mm - označenie O1	ks	2.000	950.000	1.900.000
60	K	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7.000	42.290	296.030
61	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7.000	23.101	161.707
62	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	7.000	137.811	964.677
63	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	2.900	8.377	24.293
64	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	2.900	17.583	50.991
65	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	5.000	0.507	2.535
66	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	5.000	1.635	8.175
67	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	7.000	71.185	498.295
68	M	611810003600.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha,	ks	7.000	332.173	2.325.211
69	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	71.086	0.550	39.097
D 771			Podlahy z dlaždíc				4,917.333
70	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	6.600	23.228	153.305
71	M	597740002100.S	Dlaždice keramické hr. 10 mm - exteriérové	m2	6.864	43.177	296.367
72	K	771576109.Sr	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	86.800	23.228	2,016.190
73	M	597740001600.S	Dlaždice keramické	m2	90.272	25.289	2,282.889
74	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	47.488	3.550	168.582
D 784			Maľby				810.525
75	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	186.800	1.384	258.531
76	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	186.800	2.955	551.994
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1,206.550
77	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50.000	24.131	1,206.550

